requisiti storici e futuri della Direzione Didattica, secondo i criteri dell’efficienza e dell’economicità, per i 

medesimi criteri, ha stimato la durata dell’appalto in 36 mesi;    

-il Rup ha stimato l’importo totale della fornitura, per i 36 mesi di durata dell’affidamento del servizio, 

ovvero per 12 (dodici) trimestri, pari a euro 3629,28 (euro tremilaseicentoventinove/28) oltre IVA. 

Pertanto, il canone trimestrale ammonta ad euro 302,44 (trecentodue/44 oltre IVA); 

il RUP ha verificato la disponibilità dei fondi necessari e che in particolare, tale spesa trova copertura 

finanziaria nell’Aggregato A03-1; 

tutto ciò premesso e considerato  

Firmato digitalmente dalla Dirigente Scolastica Dott.ssa GIOVANNA CHIANELLI

[...]

− di procedere al noleggio di una apparecchiatura mediante adesione alla convenzione 

Consip “Apparecchiature multifunzione in noleggio 2 Lotto 4 - Multifunzione A3 a monocromatica 

PRODUTTIVITA’ “B””; per un periodo di 36 mesi, decorrenti dalla data di attivazione dell’ordine, per un 

importo totale complessivo stimato in euro 3629,28 (tremilaseicentoventinove/28) oltre IVA;   

− di dare atto che il costo dell’affidamento trova copertura nel capitolo di spesa sopra indicato; − di dare 

atto che il contratto sarà stipulato in modalità telematica mediante ordine di acquisto diretto sulla 

Piattaforma Me.PA.;